Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

3
3/35
3/35/99
3/35/199
4

4120
472072
412074
4/20/99
4/20/101
41207104
41207199
11

11/65
1/65/7
15

15/5
15/5/1
15/15
15/ 15/ 5002
18

18/5
18/5/1
18140
18740/ 1
18/ 45
18745/ 1
21

21/5
21/5/2
23

23/5
23/5/1
23/115
23/115/4
23/115/99
23/135
23/135/99
27

2715
27/5/1
271512
29

29/5
29/5/21
29710
29/10/13
29/15
29/15/25
29/15/28
29/15/29
29/15/52
29/15/55
29/ 15/ 81
31

31/5
31/5/1

28/02/2023
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AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MERATESE
Sede : VIALEONARDO DA VINCI, 2 GALBIATE 23851 LC

92019120135
92019120135

Attivita

A

949960

ATT.DI ORG.PER PROMOZ.E DIFESA ANIM

BILANCIO DI VERIFICA DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Descrizione conto

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Studio Piani Poliennali
F.do amm.altre immobilizz.immat.
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOB.MATERIALI
Macchine ufficio elettroniche
Autovetture
Immobilizzazioni Materiali
F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
F.do amm.autovetture
F.do amm.immob.materiali
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Contributi da ricevere
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banca Popolare di Sondrio c/c
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa
PATRIMONIO NETTO
CAPITALE
Capitale Netto
UTILI E PERDITE PORTATI ANUOVO
Utili portati a nuovo
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
Utile dell'esercizio
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR impiegati
DEBITI

DEBITI VERSO PERSONALE DIPENDENTE

Personale c/retribuzioni
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/ritenute dipendenti
Erario c/imposta sostitutiva
ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI
Mandati di pagamento da eseguire
RIPOPOLAMENTO SELVAGGINA
RIPOPOLAMENTO SELVAGGINA
Fagiani e starne
Lepri
COSTI
COSTI DIVERSI DI GESTIONE
Costi sostenuti CACCIA CINGHIALE
INTERVENTI SUL TERRITORIO
Indennizzo danni da fauna selvatica
COSTI PER SERVIZI
Manut./ripar.su altri beni
Sorveglianza
Spese per pulizie
Spese legali e di consulenza
Spese per consulenza del lavoro
Rimborso gare cinofile
COSTI SEDE
COSTI SEDE
Spese di piccola cassa

Progressivi Saldi finali
Dare Avere

5.000,00 5.000,00 D
5.000,00 5.000,00 A

5.100,00 5.100,00

5.100,00 5.100,00
1.341,98 1.341,98 D

5.100,00 5.100,00
9.875,53 9.875,53 D
1.341,98 1.341,98 A

5.100,00 5.100,00
9.875,53 9.87553 A
4.795,41 4.795,41 D
4.795,41 479541 D
4.79541 479541 D
204.433,54 115.399,59 89.033,95 D
203.652,19 114.746,79 88.905,40 D
203.652,19 114.746,79 88.905,40 D
781,35 652,80 128,55 D
781,35 652,80 128,55 D
6.755,88 69.531,39 62.775,51 A
10.302,97 10.302,97 A
10.302,97 10.302,97 A
52.472,54 52.472,54 A
52.472,54 52.472,54 A

6.755,88 6.755,88

6.755,88 6.755,88
3.209,38 3.209,38 A
3.200,38 3.200,38 A
3.209,38 3.209,38 A
27.916,08 45.008,59 17.092,51 A

9.102,30 9.102,30

9.102,30 9.102,30
3.161,61 3.551,63 390,02 A
3.133,34 3.541,21 407,87 A
28,27 10,42 17,85 D
15.652,17 32.354,66 16.702,49 A
15.652,17 32.354,66 16.702,49 A
68.156,42 68.156,42 D
68.156,42 68.156,42 D
51.436,42 51.436,42 D
16.720,00 16.720,00 D
15.698,75 15.698,75 D
3.144,35 3.144,35 D
3.144,35 3.14435 D
7.260,03 7.260,03 D
7.260,03 7.260,03 D
5.204,37 5.294,37 D
120,00 120,00 D
1.205,52 1.20552 D
654,53 654,53 D
1.218,05 1.218,05 D
746,27 746,27 D
1.350,00 1.350,00 D
5.936,92 5.936,92 D
5.936,92 5.936,92 D
905,51 905,51 D
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Cod. Fiscale

31/5/2
31/5/3
31/515
31/5/6
31/5/12
31/5/20
33

33/5
33/5/4
33/5/5
36

36/5
36/5/1
36/10
36/10/1
38

38/5
38/5/26
38/5/27
39

39/5
39/5/1
39/5/17
44

4415
44/5/1
441513
441514
441515
44/5/6
441715
44/15/3
47

4715
A715/24
55

55/5
55/5/2
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Descrizione conto

Spese telefoniche
Cancelleria e stampati
Costi di gestione sede
Spese postali
Noleggio fotocopiatrice
Corrispettivi licenze software
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Stipendi impiegati
Compenso Revisore dei Conti
RIMBORSO QUOTE
RIMBORSI E CONTRIBUTI DI GESTIONE
Contributo gestione caccia al cingh
RIMBORSO QUOTE SOCI
Rimborso quote e diritti
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Arrotondamenti passivi
Multe ed ammende
ONERI FINANZIARI
IMPOSTE E COMMISSIONI
Commissioni bancarie
Imposta di bollo su cc
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
QUOTE SOCI
Quote Appostamento fisso
Quote Segugisti
Quota Ripopolabile
Quote soci
Quote Appostamento Temporaneo
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
Contributi Vol. CACCIA CINGHIALE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
RICAVI E PROVENTI
Contr.Reg.Lombardia danni fauna sel
CONTI TRANSITORI E DI RISULTATO
CONTI TRANSITORI E DI RISULTATO
Stato patrimoniale

TOTALE GENERALE

Progressivi

Dare
1.517,43

193,15
1.202,30
1.042,03
689,30
387,20
12.196,48
12.196,48
11.270,26
926,22
11.832,05
10.452,05
10.452,05
1.380,00
1.380,00
264,23
264,23
3,58
260,65
1.183,00
1.183,00
1.083,00
100,00
94.975,80

94.810,80

210,00
94.545,80
55,00
165,00
165,00

89.011,14
89.011,14
89.011,14
569.573,21

Saldo conti Economici
Saldo conti Patrimoniali

Saldo conti d'Ordine

Avere

463,14
463,14
463,14

2,96
2,96
2,96

14,90
14,90
14,90

214.766,88
200.756,88
13.308,74
21.595,90
70.494,35
94.545,80
812,09
14.010,00
14.010,00
5.747,73
5.747,73
5.747,73
89.011,14
89.011,14
89.011,14
569.573,21

Saldi finali

1.517,43
193,15
1.202,30
1.042,03
689,30
387,20
11.733,34
11.733,34
10.807,12
926,22
11.832,05
10.452,05
10.452,05
1.380,00
1.380,00
261,27
261,27
0,62
260,65
1.168,10
1.168,10
1.068,10
100,00 D
119.791,08 A
105.946,08 A
13.308,74 A
21.595,90 A
70.284,35 A

O 0000000 0000 0 0 00 00 0 0 O O

757,09 A
13.845,00 A
13.845,00 A

5.747,73 A
5.747,73 A
5.747,73 A

10.751,96 A
10.751,96 D



